[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017
                                         г. Норильск

                                  № 450
О внесении изменений в отдельные постановления Администрации города Норильска
В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 20.20.05.2015 № 24/4-540 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Норильск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям, товариществам собственников жилья субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 19.06.2009 № 303 (далее – Порядок № 303), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.8 Порядка № 303 слова «Руководителем Администрации города Норильска» заменить словами «Главой города Норильска».

1.2. Пункт 6.1 Порядка № 303 после слов «финансового контроля» дополнить словами «, в том числе путем проведения обязательных проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий Получателям субсидии».

2. Внести в Положение о порядке предоставления из средств местного бюджета субсидий управляющим организациям и товариществам собственников жилья на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по проведению капитального ремонта многоквартирных домов муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 13.04.2011 № 174 (далее – Положение № 174), следующее изменение:

2.1. В пункте 2.4 Положения № 174 слова «Руководителем Администрации города Норильска» заменить словами «Главой города Норильска».

3. Внести в муниципальную программу «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности» на 2017 - 2019 годы, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 07.12.2016 № 585 (далее – Программа № 585), следующее изменение:

3.1. В абзаце третьем пункта 4.5 раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы МП» Приложения № 4 к Программе № 585 слова «Руководителем Администрации города Норильска» заменить словами «Главой города Норильска».

4. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды» на 2017 год, утвержденную постановлением Администрации       города Норильска от 20.04.2017 № 173 (далее – Программа № 173), следующее изменение:

4.1. В приложениях №№ 1, 6 к Программе № 173 слова «Руководитель Администрации города Норильска» заменить словами «Глава города Норильска».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

Р.В. Ахметчин